Rovegno (Genova)  ONTAGNA

Rovegno e situato in val Trebbia e il suo territorio fa parte della Comunita Montana Alta Val Trebbia insieme ad
altri sette comuni.

Il comune fa inoltre parte del Parco naturale regionale dell’Antola.

Il territorio rovegnese e diviso da un gran numero di frazioni e localita che nel 1797, dopo la caduta della
Repubblica di Genova per mano di Napoleone Bonaparte e la conseguente istituzione della Repubblica Ligure,
vennero riunite e accorpate in un'unica amministrazione comunale dove Rovegno ne divenne capoluogo.

The Municipality of Rovegno is located in the Trebbia Valley and its territory is part of the Mountain Community of
the High Trebbia Valley along with seven other Municipalities.

The town is also part of the Regional and Natural Park of Antola.

The territory of Rovegno is divided by a great number of fractions and resorts, that in 1797, after the fall of the
Republic of Genoa by the hand of Napoleon Bonaparte and the subsequent establishment of the Ligurian
Republic, were combined and merged into a single municipal administration where Rovegno became its Capital.

Altitudine: 658 m. s.I.m. Altitude: 658 mt. a.s.l.

Superficie: 43,50 km2 Surface: 43,50 km2

Abitanti: 577 Inhabitants: 577

Densita’: 13 ab./km2 Density: 13 inhab./km2

Distanza da Genova: 49,00 km Distance from Genova: 49,00 km
CAP: 16028 Postal Code: 16028

Nome abitanti: Rovegnesi Inhabitants Name: Rovegnesi
Santo patrono: San Giovanni Battista Patron Saint: San Giovanni Battista
Giorno festivo: 24 giugno Local Holiday: 24 of june
Frazioni/Hamlets: Casanova, Foppiano, Garbarino, Isola, Loco, Moglia, Pietranera, Spescia.
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Rovegno

Andamento prezzi medi per immobili nuovi o ristrutturati

Valori medi
massimi da
€ 700/ € 900

Valori medi
minimi da
€ 600/€ 800

Anni: 2007 2008 2009 2010

i

2011 2012 2013 2014

2015

= +

Andamento Mercato 2015

Previsione Mercato 2016: -3.0%

Prezzi abitazioni anno 2015
Quartiere

Centro

In frazione

Periferia

Minimo

Prezzi parcheggi anno 2015 Centro

Posti auto scoperti
Posti auto coperti
Box singoli

FILIALE
VIA CECCARDI
CORSO TORINO
VIA PASTORINO
VIA SESTRI
PIAZZA LERDA
VIA V MAGGIO
VIA ROLANDO
VIA MOLASSANA
PIAZZA LEOPARDI
VIA FIESCHI

UBI><BancodiSan Giorgio

Banca Regionale Europea S.p.A.

IMinisportello di BORZONASCA
S.STEFANO D'AVETO

Ristrutturato/Nuovo
Massimo

Semicentro Periferia

In buono stato

Minimo Massimo Minimo

Minimo Massimo

INDIRIZZO
Via Ceccardi, 1 - 16121 GENOVA
C.so Torino, 61 R - 16129 GENOVA
Via Pastorino, 118 - 16162 GENOVA
Via Sestri, 188 R - 16154 SESTRI P. (GE)
P.za Lerda, 10R - 16158 VOLTRI (GE)
Via V Maggio, 101 R - 16148 GENOVA
Via C. Rolando, 161 - 16100 GENOVA
Via Molassana, 82 R - 16138 GENOVA
P.za Leopardi, 6 - 16145 GENOVA
Via Fieschi, 11 - 16121 GENOVA
Via Roma, 56 R - 16036 RECCO (GE)
Via Alessandro Lamarmora, 4 - 16035 RAPALLO (GE)
C.so Dante, 36 - 16043 CHIAVARI (GE)
C.so Buenos Aires, 84 - 16033 LAVAGNA (GE)
Via Fascie, 70 - 16039 SESTRI LEVANTE (GE)
Via A. Grilli, 15 - 16041 BORZONASCA (GE)
Via Statale, 8 16040 CICAGNA (GE)
Via Capitan Gandolfo, 138 - 16046 MEZZANEGO (GE)
Via Razzetti, 11 - 16049 S.STEFANO D'AVETO (GE)

Da ristrutturare

Massimo

TELEFONO
010/55241
010/5702380
010/7450284
010/6509005
010/6135556
010/3741456
010/4695872
010/8366127
010/3627165
010/530961
0185/76351
0185/62119
0185/323784
0185/321649
0185/485814
0185/343032
0185/971139
0185/335012
0185/88539
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